



# REN HANDLING FÖR MILJÖN

Kiilto Pro Natura



Kiilto Pro Natura är en högkvalitativ produktlinje för yrkesverksamma. Serien har sitt ursprung i en naturlig cykel av råvaror utan onödig påverkan på miljön. Natura är en beteckning som indikerar hållbarhet och att de råvaror som används är nedbrytbara och fria från fossila ämnen. Samtliga produkter i Kiilto Pro Natura-serien är oparfymerade.



## LÄR DIG HUR NATURA- PRODUKTERNA TILLVERKAS

Vid utvecklingen av Natura-produkter har hela livscykeln beaktats, från råvaror till produktion, användning, avfallshantering och återvinning. Högsta krav ställs inte bara på miljömålen utan även på säkerhet och kvalitet. Råvaror, konsumtion och cirkulär ekonomi har stor påverkan på miljön. Med Kiilto Pro Natura kan vi påverka alla dessa faktorer positivt.



# KIILTO PRO NATURA **PRODUKTSERIE**

Natura-serien omfattar produkter för daglig rengöring av olika utrymmen, inklusive rengöring av glas- och spegelytor, spa- och simhallar, diskning, borttagning av olja och fett samt rengöring av ytor i professionella kök. Produktserien växer ständigt.



## RENGÖRINGSMEDEL



### KIILTO PRO FORTE

63040 / 1 l • 63041 / 5 l

För daglig rengöring av feta och smutsiga ytor, livsmedelsförberedningsutrustning och behållare. Lämplig för aluminiumytor och ugsnrengöring. Även för rengöring med maskin. Doftfri. Lösningens pH-värde ca 9,5.



### KIILTO PRO VIENO OPARFYMERAD

41080 / 1 l • 41081 / 5 l

För daglig rengöring av hårda ytor för hand eller maskin. Passar även för underhållsrengöring av WC-faciliteter. Doftfri. Lösningens pH är 8,5.



### KIILTO PRO PLUSCLEAN

41116 / 1 l • 41117 / 5 l

För daglig rengöring av hårda ytor för hand eller maskin. Lämplig för rengöring av kök och ytor i WC-anläggningar. Prisivärd. Doftfri. pH 9,5.



### KIILTO PRO SUPERQUICK SPURT

410462 / 750 ml • 410463 / 5 l

För daglig rengöring av alla vattenresistenta ytor, inklusive vaxade och målade ytor. Effektivt för borttagning av fettfläckar, t.ex. fingeravtryck, även från stålytor. pH 10.



### KIILTO PRO BIODISH

63102 / 1 l • 63103 / 5 l

För handdisk. Innehåller växtbaserade material. Medelhög skumning, lätt att skölja ur. Avlägsnar fettavlagringar effektivt. Utan doftämnen och pigment. Fri från CLP. Skonsam mot händerna. Lösningens pH ca 7



# AVKALKNINGSMEDEL OCH VÅTRUMSRENGÖRINGSMEDEL



## KIILTO PRO SANITOP

41128 / 1 l • 41129 / 5 l

För avlägsnande av smuts och avlagringar i toalettutrymmen och våta områden. Regelbunden användning minskar avlagringsbildning. Gel-liknande. Ingen neutralisering krävs. Doftfri. Lösningens pH 4.



## KIILTO PRO KOSTI OPARFYMERAD

41091 / 1 l • 41092 / 5 l

Alkaliskt rengöringsmedel för daglig och grundläggande rengöring av våtrum såsom bastu, tvättrum och toaletter. Kan användas med maskinella metoder och med en sprayrengöringsenhet. Lösningens pH-värde är 10,5.



## KIILTO PRO SOINTU SPA

T7082.005 / 5 l • 41028 / 20 l

För daglig och grundläggande rengöring av simbassänger, spabehandlingar och våta områden. Kan användas i skummande maskiner och i lågtryckstvättmaskiner. Tar effektivt bort segt fett, skummar bra. Lösningens pH-värde är 12.



## Periodisk rengöring och avfettning



## KIILTO PRO C4 MAX

41013 / 5 l • 41019 / 200 l

För borttagning av olja och fett från alkalitoleranta ytor. Mycket alkalisk och effektiv även i hårt och salt vatten. Parfympfri. Lösningens pH-värde är 10.



## Glas- och spegelytor



## KIILTO PRO WINDOW

T7005.001 / 1 l • T7005.005 / 5 l

For cleaning windows, mirrors and steel surfaces. Dries quickly, leaves no film. Leaves surfaces bright. Operating temperature as low as -28 °C. Concentrate, solution pH 8.



## KIILTO PRO WINDOW SPURT

411252 / 750 ml

För rengöring av fönster, speglar och stålytor. Torkar snabbt, lämnar ingen hinna. Gör ytor skinande. Fungerar vid temperaturer så låga som -20°C. Färdig att användas.



## Produkter särskilt för kök



## KIILTO PRO SOAKING ECO

163025 / 5 l

Klorfritt, alkaliskt koncentrat för blötläggning och förtvätt av extremt smutsig disk. Den förbättrade, icke-skummande formulan löser effektivt upp fett och stärkelse. Den är även effektiv mot torkade och brända matrester.



## KIILTO PRO OFF CALC

63130 / 500 ml

Verkar effektivt för att mjuka upp och ta bort kalk- och rostavlagringar från små apparater. Exempelvis kaffebryggare, tvättmaskiner och hushållsdiskmaskiner. Enkelt att dosera och använda.



## VAD KAN VI GÖRA FÖR MILJÖN?

Vid val av en produkt, se till att råmaterialen och produktionen inte kommer att orsaka onödig belastning på miljön.



Följ alltid doseringsinstruktionerna, eftersom rätt dosering har en stor påverkan på klimatet.



Återanvänd och återvinn allt som är möjligt.



## FATTA BÄTTRE **BESLUT** FÖR **FRAMTIDEN**

Samtliga Kiilto Pro Natura-produkter som uppfyller de specifika kriterierna för Nordisk Miljömärkning har tilldelats detta certifikat. Nordisk Miljömärkning innebär att produkterna är miljövänliga och att deras klimatpåverkan är minimal under hela deras livscykel.

De flesta produkterna har även det finska Allergi-, Hud- och Astmaförbundets certifikat. Certifikatet intygar att produkten är säker att använda och att den inte innehåller några parfymer eller andra potentiellt irriterande ingredienser för känsliga personer.





**KiILTO  
PRO**

# Hållbar **förpackning**

Förpackningsmaterial har en stor påverkan på storleken av en produkts koldioxidavtryck. Återvunnen plast minskar användningen av naturresurser när materialet återanvänds.

**Som en pionjär i Finland har Kiilto utvecklat plastflaskor tillverkade av återvunnen plast för professionella rengöringsprodukter.**

- 1-liters och 750 ml-förpackningar som används i Natura-serien är tillverkade av 100 % återvunnen plast.
- 5-litersdunkar är tillverkade av 35 % återvunnen plast.
- Målet är att öka användningen av återvunnen plast hela tiden.
- Alla förpackningar som används i olika storlekar i Natura-serien är fullt återvinningsbara.

Läs mer >> [www.kiilto.se](http://www.kiilto.se)

